2

[bookmark: _GoBack]11.02.2022г. № 1/5
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БАЛАГАНСКИЙ РАЙОН
КОНОВАЛОВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ДУМА
РЕШЕНИЕ

ОБ ОТМЕНЕ РЕШЕНИЯ ДУМЫ ОТ 31.05.2019 ГОДА №5-4 «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ЦЕНЫ ЗЕМЕЛЬНЫХ УЧАСТКОВ, НАХОДЯЩИХСЯ В МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИ КОНОВАЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ И ПРЕДОСТАВЛЯЕМЫХ СЕЛЬСКОХОЗЯЙСТВЕННЫМ ОРГАНИЗАЦИЯМ, КРЕСТЬЯНСКИМ (ФЕРМЕРСКИМ) ХОЗЯЙСТВАМ, УЧАСТНИКАМ ДОЛЕВОЙ СОБСТВЕННОСТИ НА ЗЕМЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК СЕЛЬСКОХОЗЙСТВЕННОГО НАЗНАЧЕНИЯ, РАСПОЛОЖЕННЫЙ ПО АДРЕСУ: ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ, БАЛАГАНСКИЙ РАЙОН, С. КОНОВАЛОВО, В ГРАНИЦАХ БЫВШЕГО КОЛХОЗА «ЗАРЯ» С КАДАСТРОВЫМ НОМЕРОМ 38:01:000000:25 В СОБСТВЕННОСТЬ ЗА ПЛАТУ»

На основании протеста от 22.06.2021года № 07-25-21 Прокуратуры Балаганского района на  Решение думы от 31.05.2019 года №5-4 «об утверждении цены земельных участков, находящихся в муниципальной собственности Коноваловского муниципального образования и предоставляемых сельскохозяйственным организациям, крестьянским (фермерским) хозяйствам, участникам долевой собственности на земельный участок сельскохозйственного назначения, расположенный по адресу: иркутская область, Балаганский район, с. Коновалово, в границах бывшего колхоза «заря» с кадастровым номером 38:01:000000:25 в собственность за плату»

РЕШИЛА:

1. Отменить решения думы от 31.05.2019 года №5-4 «об утверждении цены земельных участков, находящихся в муниципальной собственности коноваловского муниципального образования и предоставляемых сельскохозяйственным организациям, крестьянским (фермерским) хозяйствам, участникам долевой собственности на земельный участок сельскохозйственного назначения, расположенный по адресу: иркутская область, Балаганский район, с. Коновалово, в границах бывшего колхоза «заря» с кадастровым номером 38:01:000000:25 в собственность за плату»
2.  Опубликовать настоящее решение в СМИ «Коноваловский вестник» и разместить на официальном сайте коновалово.рф.
3. .Данное решение вступает в силу со дня опубликования.

Председатель Думы Коноваловского муниципального образования,
Глава Коноваловского муниципального образования
А.Д. Замащиков